
 
 

 

Référents HDR IP PARIS 

 

 

Biologie : Yves Méchulam   yves.mechulam@polytechnique.edu  

 

Chimie et Procédés : Fouad Maroun fouad.maroun@polytechnique.edu  

   

Économie : Laurent Linnemer   laurent.linnemer@ensae.fr 

    

Information, Communication et Électronique : Ali Mansour ali.mansour@ensta.fr 

 

Informatique, Données, et IA : Yann Ponty   yann.ponty@polytechnique.edu 

 

Mathématiques : Raphaël Krikorian raphael.krikorian@polytechnique.edu  

 

Mécanique et Énergétique :  Olivier Doaré   olivier.doare@ensta-paris.fr 

 

Physique : Francois Hache   francois.hache@polytechnique.edu  

 

Sciences humaines, Arts, Lettres et Langues : Anne Dulphy    anne.dulphy@polytechnique.edu 

 

  Sciences Sociales et Management : Michael Baker   michael.baker@telecom-paris.fr 

 

 

 


